2019年４月 12日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 堀江 泰文

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬  透

   電話番号 03－5566－8215

（訂正）「代表取締役の異動および取締役候補の決定について」の一部訂正について

2019年４月 10日に発表いたしました「代表取締役の異動および取締役候補の決定について」の一部

に誤字がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

取締役候補

（訂正前）山口総一（やまぐち そういち）

（訂正後）山口聡一（やまぐち そういち）

以 上